Ubaldo Matpili i et llllis Malaprcsc s. Martino; sot modo tantum ab Ubaldo 
Malpilil reddi del!ent due partes predicli llbeUi, qula parl-em llllorum Orlan-
dìni Malaprese vlclmus, unde habemus 1111 star. grani. 

...... -
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613. Lucca, 30 Aprile 1101. 
A. MCI , prid. kal. madii, ind. rx. Ego Ge r ard us f. qd. 

Boniti, 1 hnius menbrane scriptura testante, pro anime mee reme-
dio offero tibi ecl. et canonice S. Martini, site infra Luc. civ., me-
dietatem ex omnibus terris, quas habeo in l. Tassingnano u. d. a 
Pomaio et in 1. Sitiano et in eius fin. Ex iamdictis terris cultis 
et incultis medietatem offerere videor, ut ab odierna die sit in 
iure et proprietate ecl. et canonice et in potestate canonicorum 
q. ibi offìcium Dei fecerint, eam habendi. Pena dupli. Act. 
intus canonicam S. 1Iartini. S. m. Gerardi. S. m. Villani f. qd. 
Villani t . S. m. Ildibrandi qd. Petri et Singnorecti qd. Fancel-
loti tt. Ilclibrandus not. regis. 

Ortgtnate: D. 16; R.egestum A , o. 18 11 e c. 28 11; Rege.stum B, o. 1.4. 
I IL Reg. B ha: Amici 

614. Litcca, 14 Luglio 1101. 
A. MCI, prid. id. iul., ind. IX. Nos Vu id o, lege Romana 

vivente, f. b. m. Vuidi, q . fuit lege vivente Romana, et B ona.-
donna iugalibus filia b. m. Bonacti, ego Bonadonna consenticntes 
michi vir meus, per hanc cartula pro animabus nostris remcdium 
et pro remedium animabus qd. genitori meo et qd. genitrici mee 
Vuido offerrimus tibi ospitio S. ?i[artini de piscopatum istius Luc. 
nostra portionem de una petia de terra, q. est orta.le, in 1. et fin . 
Tassiniano u. d. * * , qui detinet )fortino nepus Vuidi da Va-
li:mo, tenentes : uno capo in terra qd. Teuderelli, alio in terra 
qd. Vuidi, q. supernomcn d. Famisalti, latus uno in via publica, 
alio in terra Ughi qd. Bolgari. De has competi nobis quartam 
portionem. Offerrere prcvidemur, ut ab odierna die in ipsius ospi-
tio et de rectori et custodi q. ibi ordinati fuerint, in eo1·um sint 
potestatem eas abendi et usumfructuandi. Et onncm censuro, quos 
de ipsa terra Dominus dcdiderit, sint ad usum (et) victum paupe-
rum pclegrinorum euntium' et tra(n)seuntium et, pro(ut) oportu-
nnm fuerit, sust11ntentur. Pena. dupli. Act. Luca. S. m. 
Vuidi et Bonadonnc, Vuido congiungi sue consensi. S. m. HoduUi 
f. b. m. Ugbi et Uberti f. b. m. Dominichi tt. S. m. Oppiti f. b. 
m. Pecbi et Angeli f. b. m. Augustini tt. S. m. Pagani f. b. m. 
Pagani t. Ildebrandus not. imp. 

Ortgtnalc: D. 86. Nel 11 e r so, da mano coeva : Cartula olTersionls qui 
fccerunt Vuido qd. Il.cm Vuidi del Cantore et coniux sua. 

1 L'orto. ha: otuntium 

615. Camaiano, 14 Novembre 1101. 
A. MCI , xvm kal. dee., ind. x. Nos Pagana relicta b. m. 

Rnsticbi et filia b. m. Dominichi et V u i e to f. meo et f. suprascripti 
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Rustichi, per consensum et data licentiam suprascripti Vuictoni, 
in cuius mundium esse visa sum, per hanc cartula pro animabus 
nostris remedium et pro remedium animabus qd. genitoris et ge-
nitricis nostre et de omnium pRremtum nostrorum offerrimus tibi 
e.ccl. et mon., cui vocabulum est B. S. Petri apostoli, qui est 
constructo et edificato sito 1 l. et fin. u. d . Poctheuli, nostram por-
tionem de una petia de terra, q. (est) pastino, in l. et fin. Pal-
matula u. d. Fontana Tiecta et u. d. Quercetato, que est tenentes: 
uno capo in terra S. Martini, ali(o) in Rivo Magiore, lato uno in 
terra Rust.ichi f. qd. Tieuti Veramdi, alio in terra S. Donati. 
Oonpeti nobis duo portionis. Offerre previdemur, ut ab odierna 
die in ipsius eccl. et mon. et de ilio priore seo monaci q. ibi pre 
tempore ordinati fuerint et ibidem officium Dei fecerint, in eorum 
sint potestatem eas abendi et usumfructuamdi. Pena dupli. Act. 
in l. et fin. n. d. ad Cammagiana. S. m. Pagane et Vnictoni, 
Vuictone mundualdo ipsei Pagane consensit. S. m. Petri f. b. m. 
Martini da Oliveto et Brunelli f. b. m. Amdree et Porcelli f. b. 
m. Homicci Lupi tt. Heraldus not regis. 

Ortotnate : v. 72. 

1 L' ortq. ha : edlficascito 

616. Compito (Lucca), 29 NO'VemlJre 1101. 
A. 11101, m kal. dee., ind. x. Nos Dominico et Cigo 

gg. ff. b. m. Martini et Vuictone f. b. m. Sterpati per anc car· 
tuia pro anima.bus nostris etremedium offerimus eccl. et mon. Do-
mini et S. Petri, qui est constructa et edificata sito 1. et fin. u. d. 
Potieuli, medietatem de una petia de terra, quod est oliveto, in 
l. et fin. Cumpito u. d. Certaula, tenentes : uno capo in ciesa, 
alio in muriccio, lato uno in terra S. Salvatoris de Sexto, alio in 
terra de fili i Stefani. Offerre previdimur, ut ab t odierna die in 
ipsius eccl. suisque rectoribus sit potestatem eas abendi et usum-
fructuandi. Pena dupli. Act. in l. et fin. Cumpito. S. m. 
Dominichi et Cighi seo Vuictoni. S. m. Bonnchi f. b. m. Bungni 
t. S. m. Bonfilii f. suprascripti Dominichi t. S. m. Rustichi f. b. 
m. Rustichi t. Sigefredus not. imp. 

Qrlgtnate: F. 69. D01>0 la sottosorutone <ùl 1wt. segue at mMW ckllO 
steuo Sigofredus: Pensione de terra, q. in ista cartula legitur, per omne 
mense lan. censum nobis (oosl ha l'orlo.) retdere debeamus ad pnrs ecci. 
et moo. $. Petri sutsque rcctcribus, vel nostris erodlbus per omoe mense lan. 
do oleo bono mundo libr. m, ad tale libras curreotc misurator ia., quale in I. 
et fin . Vivaio percurrit. Pena: sol. xx do dcn. do moneta de Luoa.